everything for
cleaning & hygiene

Werkhandschoen Pro-Nitril Foam - SMALL

ALGEMEEN

Ademende werkhandschoenen van nitrilschuim op een naadloze donker grijze nylon
voering

- Erg comfortabel om te dragen: ademende coating houdt de handen droog en koel
(Hybrid Coating technology)

- Superieure grip en schuurweerstand

- Hoge vingergevoeligheid

- Geschikt voor algemeen werk in olieachtige, natte en vuile omstandigheden

- Voldoet aan de norm EN 388 (4132)

- PBM categorie: 2
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Werkhandschoen Pro-Nitril Foam - SMALL

TECHNISCHE SPECIFICATIES

Afmetingen product (LxHxB) 24 x.7x9cm

LOGISTIEKE GEGEVENS

Product

Artikelnr
Eenheid
Afmetingen
Bruto gewicht
Netto gewicht
EAN-code

Verpakking

Aantal per verpakking
Afmetingen

Bruto gewicht
EAN-code

Pallet
Aantal per pallet
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119335

Paar
24x.7x9cm
45g

38¢g

12
38.5x30x28.3cm
6470 g
5412355315381

4608
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